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Gözler cezaevi
kapılarında 

Çorum cezaevinden
tahliyeler başladı. 

Sayfa 3’te

Osmancık’ta restorasyon
çalışmaları devam edilen tari-
hi Koyunbaba Köprüsü’nde
yaklaşık 500 yıllık katır nalları

bulundu.
Yapımına 1484 yılında başla-

nan ve 1489 yılında bitirilen tarihi
Koyunbaba Köprüsü’nde yapılan restoras-
yon çalışmaları sırasında 500 yıllık olduğu
tahmin edilen katır nallarına rastlandı. 

Koyunbaba Köprüsü’nden 

katır nalı çıktı

Sayfa 2’de

İstanbul’da Kuran Kursunda hafızlık
yapan Çorumlu genç denizde akıntıya
kapılarak hayatını kaybetti. 

Öğrenciler için kendini 
FEDA ETTİ

Sayfa 2’de

FETÖ okulu, İHL oldu
Çorum’da 15 Temmuz darbe girişiminin ardından el konulan

FETÖ’ye ait kolej, darbe girişimi sırasında şehit düşen Osman Arslan
adıyla İmam Hatip Lisesi (İHL) olarak hizmet verecek. Sayfa 3’te

Çorum’da FETÖ’den
134 kişi tutuklandı

Çorum’da Fethullahçı
Terör Örgütü (FETÖ)

üyesi olduğu gerek-
çesiyle 134 kişi

tutuklandı.

Sayfa 5’te

Kaya haddini 
aşmıştır

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya’nın İl Genel Meclisinde köylerin altya-
pısına yönelik yatırımlarla ilgili yaptığı açık-
lamaya Belediye Başkanı Muzaffer Külcü
ağır tepki gösterdi. 

Konu başka yerlere
çekiliyor
İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya,
Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü’nün
kendisine yönelik sert ifadeler içeren açıklaması-
na yazılı cevap verdi. Sayfa 2’de

AKParti Çorum
Milletvekili ve

TBMM İdare Amiri
Salim Uslu, Kargı
İlçesine bağlı 8 yer-
leşim yerine
içme suyu
tesisi yapım
işi ihalesi-
nin 2
Eylül
2016
tarihinde
yapılaca-
ğını
açıkladı.

8 yerleşim yerine içme
suyu tesisi yapılacak

2’de

İskilip Kaymakamı
Gürsoy, tutuklandı

Çorum'da,
Fetullahçı Terör
Örgütü'nün
(FETÖ) darbe giri-
şimine yönelik
soruşturma kapsa-
mında görev-
den uzaklaştı-
rılan İskilip
Kaymakamı
Şuayip
Gürsoy
tutuklandı.
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‘Üniversite yapıları,
depreme dayanıklı yapılıyor’

Hitit Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Reha
Metin Alkan, Yapı İşleri
Daire Başkanlığı ve Hitit
Üniversitesi teknik heye-
tiyle birlikte
yapımı devam
eden Kuzey
Kampusu’nda
incelemelerde bulun-
du. Sayfa 3’te

Çorum Belediyespor’un yeni transferlerinden 3
ismin daha lisans işlemleri tamamlandı.

3 Futbolcunun
daha lisansı tamam

Sayfa 7’de

Çorum’da her hafta eski terminalin yanına
kurulan Çarşamba Pazarı, son 2 haftadır kötü
günler geçiriyor.

Çorum Belediyesi’nin yol yapmak amacıyla
kazdığı ve Çarşamba Pazarı’nın yanında kalan
alan, hem vatandaşları, hem de Pazar esnafını
mağdur ediyor. Bir yandan da hali hazırda devam
eden Alışveriş Veriş Merkezi’nin (AVM) inşaatı
Çarşamba Pazarı sakinlerine zor anlar yaşatıyor.
Pazar esnafı ve vatandaşlar yetkililerden çözüm
bekliyor.

AVM İnşaatı, Çarşamba Pazarı esnafı-
nı da, vatandaşı da sıkıntıya soktu.
Pazar ve inşaat alanı iç içe geçip,

üstelik önlemde alınmayınca ortaya
çıkan manzara Çorumlulara çile oldu.

Esnafın ve vatandaşın çektiği çile
kimsenin umurunda değil

HALK KİMİN UMURUNDA

Sayfa 4-5’te

KESİN KARAR

Sayfa 2’de
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AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Kargı
İlçesine bağlı 8 yerleşim yerine içme suyu
tesisi yapım işi ihalesinin 2 Eylül 2016 tarihin-
de yapılacağını açıkladı.

Uslu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada;
“İl Özel İdaremiz 2016 yılı yatırımlarını hızla
gerçekleştirmeye devam ediyor. Bu kapsamda
Kargı ilçemiz Dereköy, Sinanözü, Köprübaşı,
Saraçlar köyleri ile Göletdere köyü Yemişli,
Canbekli ve Fadıloğlu mahallelerine İçme
Suyu Tesisi yapım işi ihalesi 2 Eylül Cuma
günü yapılıyor. Hayırlı olsun” dedi. 

İçme suyu tesisleri yapım işinin yer
teslimi sonrası 90 takvim gününde tamamlan-
ması planlanıyor. (Haber Merkezi)

8 yerleşim yerine içme
suyu tesisi yapılacak

Osmancık’ta resto-
rasyon çalışmaları devam
edilen tarihi Koyunbaba
Köprüsü’nde yaklaşık 500
yıllık katır nalları bulun-
du.

Yapımına 1484
yılında başlanan ve 1489
yılında bitirilen tarihi
Koyunbaba Köprüsü’nde
yapılan restorasyon çalış-
maları sırasında 500 yıllık

olduğu tahmin edilen katır nallarına rast-
landı. Köprünün yapımında taşların katır-
larla taşındığına işaret eden katır nalları-
nın yapım esnasında taşların dengesini
sağlamak amacıyla da kullanıldığı tespit
edildi. Boyları 70 santimetre ile 1 metre
arasında değişen korkuluk taşlarını şaku-
line getirmek amacıyla çeşitli ebat ve
kalınlıklardaki katır nallarının kullanıldığı

ve taşların arasına horasan harcı döküldü-
ğü belirlendi. Bugün ise aynı işlem galva-
nizli sac plakalarla yapılarak aslına uygun
olarak inşa ediliyor.

Her 1 metre uzunluğundaki taşla-
rın arasından 3 adet çıkan ve muhafaza
altına alınan katır nallarının köprü resto-
rasyon çalışmaları bittiği zaman sayısının
yaklaşık bin civarında olacağı tahmin edi-
liyor.

Yetkililer, taş blokların arasına
dengeyi sağlayarak şakulüne getirmede
yassı taş yerine nal konulmasının amacı-
nın taşın kırılabilir olması fakat nalların
uzun yıllar boyunca sağlamlığını koruya-
bilmesi olduğunu söylendi.

Tadilat çalışmaları bittiğinde elde
edilecek olan yaklaşık bin adet nalın,
katırların taşıma esnasında ayaklarından
çıkan ve işlevini yitirmiş nallar olduğu
belirtildi. (Haber Merkezi)

Koyunbaba Köprüsü’nden katır nalı çıktı
İskilipli öğretmen,
öğrencilerini 
kurtarmak için
kendini feda etti

Acı haber Kocaeli’nden geldi. 26 yaşın-
daki Satılmış Kula boğulma tehlikesi geçiren
öğrencilerini kurtarırken hayatını kaybetti.

İstanbul’da bulunan bir Kuran kursunda
hafızlık yapan Halil İbrahim Yaşar ile Satılmış
Kula, öğrencileriyle birlikte günübirlik tatil için
Kocaeli’nin Kandıra Uzunkum sahiline gitti. 

2 hafız ile 3 öğrenci denize girdi. Bu
sırada 3 öğrenci akıntıya kapılırken, Halil
İbrahim Yaşar ile Satılmış Kula öğrencileri kur-
tardı. Öğrenciler akıntıdan kurtularak kıyıya
çıkarken, bu kez Halil İbrahim Yaşar ile
Satılmış Kula akıntıya kapıldı. Yardıma koşan-
lar Halil İbrahim Yaşar ile Satılmış Kula’yı
denizden çıkardı. Olay yerine gelen 112 Acil
ekibi Yaşar ile Kula’nın öldüğünü belirledi.
Yaşar ve Kula’nın cenazeleri otopsi için
İstanbul Adli Tıp Kurumu’na gönderildi. 

Öğrencileri için kendini feda eden hafız-
lardan Satılmış Kula´nın İskilip´e bağlı Şeyh
Köy´ü nüfusuna kayıtlı olduğu öğrenildi.
(Haber Merkezi)

İstanbul’da Kuran
Kursunda hafızlık
yapan Çorumlu genç
denizde akıntıya kapı-
larak hayatını kaybetti. 

Çorum'da, Fetullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) darbe girişimine yönelik soruşturma
kapsamında görevden uzaklaştırılan İskilip
Kaymakamı Şuayip Gürsoy tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, Çorum Cumhuriyet
Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsa-
mında gözaltına alınan Gürsoy, emniyetteki
işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. 

Savcılık sorgusunun ardından çıkarıldığı
mahkemece tutuklanan Gürsoy'un, örgüt üyele-
rinin aralarında kullandığı "By Lock" isimli
programı kullandığı öğrenildi. (Haber Merkezi)

İskilip Kaymakamı
Gürsoy, tutuklandı

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya’nın İl Genel Meclisinde köylerin alt-
yapısına yönelik yatırımlarla ilgili yaptığı
açıklamaya Belediye Başkanı Muzaffer
Külcü ağır tepki gösterdi. Kaya alt yapı
çalışmalarıyla ilgili meclisi bilgilendirir-
ken, Çorum Belediyesinden çeşitli malze-
meleri maliyetine alacaklarını ifade etmiş
ve Belediye Başkanımız
Milletvekillerimiz ve Valimizin devreye
girmesiyle Özel İdare tarafından alınacak
bazı malzemeyi maliyetine verecek ifade-
lerini kullanmıştı. 
Çorum Belediyesi Basın Bürosu aracılı-
ğıyla konuya ilişkin bir açıklama yapıla-
rak şu ifadeler kullanıldı. 
“Çorum İl Genel Meclisi'nin Ağustos ayı
toplantılarında salı günü gündeme gelen
ve Belediyemizin de ilgili olduğu bir konu
hakkında kamuoyunu ve İl Genel
Meclisimizin saygı değer üyelerini bilgi-
lendirme ihtiyacı duyulmuştur.
Sayın Valimizin bir süredir dillendirdiği
ve İl Özel İdare'nin daha uzun metrajda
kırsal yol yapım çalışmasının hazırlıkları
ile ilgili olarak Belediyemizin altyapı mal-
zemesi hususunda düşük bedelle bir katkı-
sı talep edilmiştir.
Belediyemizin konkasör şantiyemizin
böyle bir üretimi yapabileceği belirtilmiş
ve köy yollarının hızlıca yapımı için katkı
sağlamakta memnuniyet duyulacağı ifade

edilmiştir.
Bunun üzerine taş ocağımıza daha önce

Sayın Valimizle birlikte basına da yansı-
yan bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.
Bizim köylerimizin kalkınmasına yönelik
olarak yapacağımız bu destek Valimiz
tarafından da büyük bir memnuniyetle
basınla paylaşılmış ve Belediyemize
teşekkür etmişlerdir.
Bu şehri ve insanımızı seven idarecilerden
de bundan başka bir duygu içerisinde
olması beklenemez.
Ancak yerel basından okuduğumuz ve
meclis üyelerinden teyit ettirdiğimiz bilgi-
ye göre meclis tartışmalarında esefle kar-
şıladığımız bir olay yaşanmıştır.
Ortada henüz bir protokol dahi yokken
bilgisizce ön yargılı olduğu anlaşılan söz-
ler ifade edilmiştir.

İl Genel Meclisi Başkanı tarafından
Belediyemizin bu çabası " Vali ve
Milletvekillerinin baskısıyla zorda kalına-
rak yapıldı" şeklinde çarpıtılmıştır. 

İSTİŞARE VE İŞBİRLİĞİNİ
ÖNEMSİYORUZ

Belediye yönetimi olarak da şahsen Sayın
Başkanımız da gerek kamu kurumları
gerekse siyaset kurumunun tüm (iktidar-
muhalefet) aktörleriyle istişare ve işbirli-
ğini önemsemektedir. Hatta STK'lar mes-
lek odaları muhtarlarımız ve hemşehrileri-
miz ile istişare de belediyemizin temel
tutumudur. 
Ancak Belediyemizin işleri ile ilgili her
kararı Meclis, encümen ya da Başkanlık
yetkisindedir.  Geride bıraktığımız 7 yıllık
görev süresinde de bu ilke geçerli olmuş-
tur. 

DEĞERSİZLEŞTİRME ÇABASI
HADDİ AŞMIŞTIR

Gerek Valimiz, gerekse milletvekillerimiz-
le işbirliği ve dayanışma içinde Çorum'a
hizmet ediyoruz. Biz onların çalışmalarını
takdirle takip ediyor destekliyorken, onlar
da bizim çalışmalarımızı aynı duygularla
takip etmektedirler. Bunları yaparken bir-
birimize baskı yapmak, zorlamak gibi bir
duyguyu asla yaşamadık, yaşamayız. 

Sayın Kaya'nın kullandığı ifadeler, bulun-
duğu görevin saygınlığını kavrayamama,
haddi aşan ve Belediyemizin çabasını
değersizleştirme girişimi olarak değerlen-
dirilmiştir. Herkesin yapacağı iş de belli-
dir, yetkileri ve sorumluluk da bellidir.
Baskı ve zorlamayla mecbur kaldı, ifadesi
sorunlu bir anlayış ve başkaca sıkıntıların
dışa vurumu olarak görülmektedir. 

BELEDİYEMİZ KALKINMANIN
LOKOMOTİFİ OLMA 

DERDİNDEDİR
Belediyemiz kalkınmayı sadece merkez
ilçe sınırlarımız olarak görmemektedir.
Önceki 5 yıllık dönemde "belde ve ilçe
belediyelerine 8 milyon TL" lik yatırım
gerçekleştirilmiştir. 
Halen de Düvenci, Bayat, Uğurludağ  gibi
ilçe ve beldelerimizde, ayrıca Ağrı Hamur,
Mardin Yeşilli ve  Sinop Boyabat,
Saraydüzü'nde Belediyemizin yatırımı
olan projeler üzerinde çalışılmaktadır. 
Önceliğimiz şehrimiz olmakla beraber,
ülkemizin her karışının kalkınmasına
imkanlarımız ölçüsünde, yüreğimizle
katkı sağlamaya çalışıyoruz. 
Tüm imkanlarımızı milletimizin ortak
imkanları olarak görüyoruz.
Belediyemizin yönetim anlayışında asla
kurum taassubu olmamıştır.
Belediyemizin tüm yönetici ve çalışanları-
nın tek gayesi işini hakkını vererek yap-
mak ve gök kubbede hoş bir sadâ bıraka-
bilmektir. 

ORTAK HEDEF, ORTAK RUH
Yönetici ve temsil konumunda olan her-
kesin her sözünü düşüne düşüne söyleme-
si gerekir. İl Genel Meclisi Başkanından
da bu beklenirdi. Biz Belediye olarak ili-
mizin (kanunlar, imkanlar verdiği ölçüde)
her noktasına hizmet etmeyi bir yükümlü-
lüğümüz olarak görüyoruz. 
Bu yükümlülük anlayışımızı da her kuru-
mumuzla işbirliği içinde yapmaya devam
edeceğiz. 

Valimiz,Milletvekillerimiz, katkımızı
değerli bulan İl Genel Meclisi Üyelerimin
ortak çabası ile istişare ve iş birliği içeri-

sinde yapacağız.
Zira tüm imkanlar aziz milletimizin ortak
imkanlarıdır zorlukları sıkıntıları nasıl bir-
likte göğüslüyorsak imkanlarımızı da aynı
duygular içerisinde paylaşmaya devam
edeceğiz.

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANI
HARİÇ HERKESE TEŞEKKÜR

Çorum Belediyesi açıklamasında İl Genel
Meclisinin 37 üyesine teşekkür ederiz
denilerek, 38 üyeli meclisten bir kişiye
teşekkür edilmedi. Açıklamada şu ifadeler

kullanıldı
İlimizin tüm köylerinin hak ettiği hizmeti
alabilmesi için gece gündüz koşturan "37
İl Genel Meclisi Üyelerimizin" her birini
takdirle takip ediyor ve tebrik ediyoruz.
Belediyemizce sağlanacak her katkının
onların işlerini kolaylaştırmasını diliyoruz.
Bu açıklamaya konu olan çalışmayı
Meclis kürsüsünde dile getiren ve bunu
memnuniyetle karşılayan ve değerli bulan
tüm İl Genel Meclisi Üyelerimize teşek-
kür ederiz. 
(Haber Merkezi)

Belediye Başkanından İl Genel Meclisi Başkanına ağır sözler

“Kaya haddini aşmıştır”

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya, Çorum Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü’nün kendisine yönelik
sert ifadeler içeren açıklamasına yazılı
bir açıklamayla cevap verdi. İl Genel
Meclisi Kaya, açıklamasında şu ifadeleri
kullandı.
“18 Ağustos 2016 Perşembe günü
Çorum basın ve yayın organlarında,
Belediye Başkanlığı Basın Bürosunca
yapılan açıklamada, 16 Ağustos 2016
Salı günkü İl Genel Meclisi olağanüstü
toplantısında yapmış olduğum konuşma-
da, Belediye Başkanlığının, mıcır alı-
mında Milletvekillerimizin ve Valimizin
pres yaparak ikna edildiği yönündeki
açıklamam yanlış değerlendirilmiştir.

Halbuki bu konuşmamda İl
Genel Meclis Başkanı olarak, düşük
bedelle mıcır alma girişiminde, Belediye
Başkanımızın, Milletvekillerimizle,
Valimizle ve İl Başkanımızla kolektif
olarak ikna edildiğini ifade etmeye çalış-
tık. Nitekim resmi de olsa bir kurum ya
da kuruluştan maliyetine mıcır ya da
başka bir ürün almak, o kurumun başın-
daki kişinin ikna edilmesinden geçmek-

tedir. 
Açıklamam, İl Özel İdaresi ve

Belediye arasındaki alışverişin karşılıklı
fedakarlık ölçüsünde yapıldığını belirt-
mek amaçlı bir konuşmadır. Açıklamam,
Çoruma hizmet noktasında şehrimizin
tüm dinamiklerinin kolektif çalışmasını
paylaşmak amaçlı olduğu net olarak
ortadadır.

Konunun başka şekilde anlaşıl-
ması ve cevabi yazı niteliğinde basında
yapılan açıklama yazısının şahsımı faz-
lasıyla üzdüğünün kamuoyunca bilinme-
sini takdirlerinize arz ederim”

Konu başka 
yerlere çekiliyor
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671 Sayılı Kanun Hükmünde
Kararnameyle, Ceza ve Güvenlik
Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun'a
eklenen geçici madde uyarınca tahliye-
ler başladı. Adalet Bakanı Bekir
Bozdağ'ın 38 bin hükümlü tahliye ola-
cak açıklaması sonrası Çorum’da da
hükümlü yakınları cezaevine akın etti.
Çorum L Tipi Kapalı Cezaevinden ilk
tahliyeler sabah saatlerinde başladı.
Dünden itibaren cezaevi önünde bekle-
yen mahkum yakınlarının gözü cezaevi
kapısındaydı. Sabah saatlerinde başla-
yan tahliyeler gün boyunca devam etti.
Evrak işlemleri tamamlananlar sırayla
cezaevinden çıkarıldı. 
Tahliyelere en çok sevinenlerden birsi-
de 4 yaşındaki Dilara oldu. Dört kar-
deşli ailenin en küçüğü olan Dilara
anne ve babasının tahliye olacağı umu-
duyla, babaannesi ile birlikte cezaevi
önünde büyük bir heyecanla bekledi.
Minik Dilara gözlerini cezaevi kapısın-

dan bir an olsun ayırmadı. 
Minik Dilara’nın 65 yaşındaki babaan-
nesi Sevcan Mayalı, oğlu ile gelininin
bir suçtan dolayı bir süredir cezaevinde
bulunduğunu belirterek, dünden itiba-
ren cezaevi önünde beklediklerini söy-
ledi. Sevcan Mayalı, “4 tane torunumu
ben bakıyorum. Kimsemiz yok. Çoğu-
mun ve gelinimin bir an önce çıkmasını
istiyorum. 4 tane çocuğa bakacak
gücüm kalmadı artık” dedi. 
Bir yakının tahliye olmasını bekleyen
Aydın Cömertoğlu ise, Ankara’dan gel-
diklerini ve iki gündür cezaevi önünde
beklediklerini belirterek tahliye kararı-
na çok sevindiklerini söyledi. 
Cezaevi önünde bekleyen bir başka
mahkum yakını Gürsel Şahin ise, yakı-
nının 20 yıl ceza aldığını ve 8 yıldır
hapishanede kaldığını belirterek, tahli-
ye kararından dolayı Cumhurbaşkanına
teşekkür etti. 
Eşiyle birlikte cezaevinde bulunan

M.C. isimli kadında tahliye olanlar ara-
sındaydı. Bir poşetin içerisindeki eşya-
larıyla birlikte cezaevinden ayrılan
M.C. “Çok mutluyum. İnşallah eşimde
çıkar” dedi. 
Kararname doğrultusunda, koşullu salı-
verilmesine iki yıl veya daha az süre
kalan iyi halli hükümlülerin, denetimli
serbestlik tedbiri uygulanarak tahliye
işlemleri gerçekleştiriliyor.

HANGİ SUÇLARI 
KAPSAMAYACAK?              

Bu düzenlemeler, 1 Temmuz 2016'dan
önce işlenen suçları kapsayacak. Bu
tarihe kadar işlenen suçlar bakımından,
Türk Ceza Kanunu'nun (TCK) kasten
öldürme, altsoya, üstsoya, eşe veya kar-
deşe ya da beden veya ruh bakımından
kendisini savunamayacak durumda
bulunan kişiye karşı işlenen kasten
yaralama veya neticesi sebebiyle ağır-
laşmış yaralama suçları, cinsel doku-
nulmazlığa karşı suçlar, özel hayata ve
hayatın gizli alanına karşı suçlar, uyuş-
turucu veya uyarıcı madde imal ve tica-
reti, devletin güvenliğine karşı suçlar,
anayasal düzene karşı suçlar, milli
savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına
karşı suçlar, casusluk ve Terörle
Mücadele Kanunu kapsamına giren
suçları işleyenleri kapsamayacak.      
Yeni düzenlemeyle ilk etapta Türkiye
genelinde kapalı ve açık ceza infaz
kurumlarından yaklaşık 38 bin kişi tah-
liye olacak. Cumhuriyet
Başsavcılıklarınca yapılan çalışmaların
ardından açık ve kapalı ceza infaz
kurumlarından bugün öğleden sonra
tahliyelere başlanacak.

Gözler cezaevi
kapılarında 

Çorum cezaevinden tahliyeler başladı. Cezaevinin önünde toplanan aileler, büyük bir heyecanla
yakınlarının çıkması bekledi. Tahliyelere en çok sevinenlerden birisi de 3 yaşındaki Dilara oldu.

Dilara, babaannesi ile birlikte geldiği cezaevi önünde, anne ve babasını bekledi.  

Çorum’da 15 Temmuz
darbe girişiminin ardından el
konulan FETÖ’ye ait kolej,
darbe girişimi sırasında şehit
düşen Osman Arslan adıyla
İmam Hatip Lisesi (İHL) ola-
rak hizmet verecek. Milli

Eğitim Müdürlüğü tarafından
yapılan çalışmayla 68 öğrenci
kontenjanı oluşturuldu. TEOG
ek yerleştirme tercih dönemi
olan 22-26 Ağustos tarihleri
arasında tercih yapılabilecek
Osman Arslan İmam Hatip

Lisesi’nde şimdilik iki sınıf
oluşturulacak. Fiziki bakım-
dan oldukça büyük olan bina,
FETÖ’cüler tarafından en son
İlkadım İlkokulu ve İlkadım
Ortaokulu olarak kullanılmış-
tı. (Haber Merkezi)

FETÖ okulu, İHL oldu

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, Yapı İşleri Daire
Başkanlığı ve Hitit Üniversitesi teknik heye-
tiyle birlikte yapımı devam eden Kuzey
Kampusu’nda incelemelerde bulundu.

Ziyarette kısa bir konuşma yapan Hitit
Üniversitesi Rektörü Prof Dr. Reha Metin
Alkan, 

17 Ağustos Depremi’nin ardından 17
yıl geçmiş olmasına rağmen acısının ve ülke-
mize verdiği olumsuz yansımaların hala sıcak-
lığını koruduğunu belirtti. Bu felâkete neden
olan en önemli etkenin kurallara ve teknik
koşullara uygun olmayan bina yapımı olduğu-
nu ifade eden Rektör Alkan, Türkiye’de nüfu-
sunun yüzde 95’inin deprem bölgelerinde
yaşadığını hatırlattı. Rektör Alkan, en büyük
sorunlardan birinin de deprem bilincinin hala
tam manasıyla oluşturulmaması olduğunun
altını çizdi.

“KAMPUS, DEPREM GERÇEĞİ
DİKKATE ALINARAK 

YAPILIYOR”
Ayrıca Rektör Alkan, içerisinde yakla-

şık 4600 kişinin eğitim göreceği İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi, 2040 kişinin eğitim
alacağı İlahiyat Fakültesi, spor müsabakaları
yapılırken yaklaşık 1500 kişinin içinde bulu-
nacağı Kapalı Spor Salonu ve 3100 kişinin
aynı anda yemek yiyeceği yemekhane inşaat-
larında sadece kullanıma dönük gereksinimle-
rin dikkate alınmamış olduğunu, 2. derece
deprem kuşağında yer alan Çorum’un bu özel-
liği çerçevesinde kampus inşaat projelerinde
deprem gerçekliğinin de dikkate alınarak
yapıldığını kaydetti. 

Hitit Üniversitesi yapılarında kullanılan
beton sınıfının C40 düzeyinde olduğu belirten
Rektör Alkan, önemli olanın laboratuvar test
sonuçları değil, yerindeki betonun dayanımı

olduğunu ifade etti. Bu amaçla üniversitenin
inşaatlarının yapı denetiminde, zaman zaman
yerindeki dayanımların kontrol edildiğini, pro-
jedeki dayanımı sağladığının görüldüğünü
açıkladı.  Rektör Alkan, “Üniversitemiz yapı-
larının ülkemizin en sağlam yapıları olduğunu
söylemekten gurur duyuyoruz. Büyük kayıplar
verdiğimiz 17 Ağustos depreminin 17. yılında
bir daha böyle acılar yaşanmaması için her
zaman çok iyi denetim gerekiyor” diye konuş-
tu. (Haber Merkezi)

‘Üniversite yapıları,
depreme dayanıklı yapılıyor’

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim
Uslu’yu ziyaret etti.

Çorum’da yapılacak olan 12. Dünya
Üniversiteler Güreş Şampiyonası ile ilgili
hazırlık çalışmalarının detaylı olarak değer-
lendirildiği ziyarette Rektör Alkan, Çorum ve
Üniversite olarak şampiyonaya hazır oldukla-
rını, Çorum’a ve üniversiteye büyük yarar
sağlayacak bu organizasyonun başarılı geçme-
si için büyük bir gayret içerisinde olduklarını
ifade etti. Alkan, "Üniversitemizin yapmakta
olduğu gayretli çalışmalarla ve almış olduğu
desteklerle iyi bir şekilde koordine edilerek
önemli bir organizasyona ev sahipliği yapaca-

ğız. Bu başarılı çalışmada vermiş olduğunuz-
dan desteklerinden dolayı şahsım ve Üniversi-
temiz adına teşekkür ediyorum. Ayrıca 2016-
2017 Eğitim Öğretim Yılı’nda öğrenci sayımı-
zın 17 binin üzerine çıkacağını gururla belirt-
mek ister yeni eğitim öğretim yılımızın açılı-
şında sizleri de aramızda görmekten mutluluk
duyarız” diye konuştu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu ise, her geçen
gün daha da büyümekte olan Hitit Üniversite-
si’ne için bu zamana kadar olduğu gibi bun-
dan sonrasında da imkanlar dahilinde her türlü
desteği vermeye hazır olduklarını belirterek
şampiyonada başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Alkan’dan Uslu’ya ziyaret

Ç
orumlu esnaf ve sanat-
karların kredi başvurula-
rını almaya başlayan S.S.

Çorum Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi
ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu
iade-i ziyaretlerine başladı.

Ziyaretlerde Kooperatif Başkanı
Erdoğan Çerikçi’ye Başkan Vekili
Lütfü Barut, Yönetim Kurulu üyeleri
Mehmet Murat İlter, Elvan Şen ve
Ekrem Toydemir ile Denetim Kurulu
Kadir Baycu ve Ersan Özdemir eşlik

etti.
AK Parti İl Başkanı Av. Rumi

Bekiroğlu, İl Genel Meclisi Başkanı
Halil İbrahim Kaya, ÇESOB Başkanı
Yalçın Kılıç, Çorum Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkanı Vedat Canbek,
Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı
Tahsin Şahin ve Oto Tamirciler Esnaf
Odası Başkanı Necmettin Uzun’u ziya-
ret eden Kooperatif Yöneticileri, kendi-
lerine gösterdikleri yakın ilgi ve alaka-

dan dolayı teşekkür ettiler.
Ziyaretlerde konuşan Kooperatif

Başkanı Erdoğan Çerikçi, yönetim
kurulunda görev yapan arkadaşlarıyla
birlikte herkese aynı mesafede oldukla-
rını belirterek, “Bize kredi için müraca-
at eden tüm esnaflarımıza hep aynı
mesafede olacağız. Biz esnafa hizmet
etmek için bu yola çıktık, inşallah
esnafa hizmet etmek içinde gecemizle
gündüzümüzle çalışacağız” dedi.

Çerikçi ve ekibinden iade-i ziyaretler
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Inşaat içinde pazar mı olur?
AVM İnşaatı, Çarşamba Pazarı esnafını da, vatandaşı da sıkıntıya soktu. Pazar ve inşaat alanı iç içe geçip, üstelik önlemde alınmayınca ortaya çıkan

manzara Çorumlulara çile oldu. Esnafın ve vatandaşın çektiği çile kimsenin umurunda değil

Çorum’da her hafta eski terminalin yanına kurulan
Çarşamba Pazarı, son 2 haftadır kötü günler geçiriyor.

Çorum Belediyesi’nin yol yapmak amacıyla kazdığı
ve Çarşamba Pazarı’nın yanında kalan alan, hem
vatandaşları, hem de Pazar esnafını mağdur ediyor. Bir
yandan da hali hazırda devam eden Alışveriş Veriş
Merkezi’nin (AVM) inşaatı Çarşamba Pazarı sakinlerine
zor anlar yaşatıyor. Pazar esnafı ve vatandaşlar yetkili-
lerden çözüm bekliyor.

Hem yol çalışmasının hem de
AVM inşaatının arasında kalan
Çorum’un en eski Pazar olan Çar-
şamba Pazarı’nın bu durumu,
‘Kaldırılacak mı? Kaldırılmayacak
mı?’ Sorularını da gündeme getiri-
yor.

Toz ve toprak yüzünden
büyük zarara uğrayan, satışlarında
azalma yaşayan Pazar esnafı ise
isyan etme noktasına gelmiş

durumda. Yetkililere bir çözüm
bulunması noktasında birçok kez
başvuran Pazar esnafı, hiçbir
muhatap bulamadıklarından şikâ-
yetçi. Çorum Belediyesi’ne başvu-
ran esnaf, hiçbir önlem alınmama-
sından yakınıyor. 

Vatandaşlar ise Pazar araba-
larını kullanmakta büyük zorluk
çekiyor. Toprak yol nedeniyle bazı
vatandaşlar düşme tehlikesiyle

karşı karşıya kalıyor. 2 girişinde
kapanmış olması nedeniyle büyük
tehlikelere rağmen pazara gelen
vatandaşlar, bozuk yollarda çile
çekmeye devam ediyor. Kaygan
zemin, vatandaşların olumsuz anlar
yaşamasına neden oluyor. 

Öte yandan bazı Pazar esna-
fında ise farklı bir kanı oluşmuş
durumda. Bazı Pazar esnafından
alındığımız bilgilere göre, Çorum

Belediyesi tarafından kazılan alana
bir helikopter pisti yapılacağı da
söyleniyor.

AVM İNŞAATI DA ZORLUK
YAŞATIYOR

Bir yağmur yağdığı zaman
rezillik içerisinde çalıştıklarını
belirten vatandaşlar, “Ya bu Pazar
kaldırılsın, ya da üstü kapalı bir

Pazar yeri verilsin” dedi. Çorum’un
en ünlü pazarının şuan ki halinin
içler acısı olduğunu ifade eden
Pazar esnafı, AVM inşaatından da
dert yandı. Hem girişin, hem de
çıkışın belli olmadığı pazarda esnaf,
işlerin büyük ölçüde düştüğünü dile
getirdi.Yaklaşık 2 haftadır toz ve
toprakla mücadele etmeye çalışan
Çarşamba Pazarı’nın akıbeti ise
henüz belli değil.  (Çağrı UZUN)

Çarşamba Pazarı’nda
elbise satarak geçimini sağlama-
ya çalışan Yaman Özbilgen,
“Müşterimiz  dağıldı. Eskiden
dükkan gibi yerimiz vardı, şimdi
yerimiz yurdumuz belli değil”
dedi.

Kesin Karar Gazetesi’nin
sorularını yanıtlayan Elbise
Satıcısı Yaman Özbilgen, Çar-
şamba Pazarı’nın durumunu
anlattı. Hiçbir yetkilinin pazarla
ilgilenmediğini dile getiren
Özbilgen, “Burayla hiç kimse

ilgilenmiyor. Belediye de ilgilen-
miyor, yetkililer de ilgilenmiyor.
AVM inşaatı ve kazılan yol
nedeniyle her yer toz içerisinde.
Mallarımız mahvoluyor. Buna
rağmen yer parası istiyorlar.
Hizmet olacak ki, yer parası ala-
bilesin. Zaten işlerimiz düşük,
üstüne bunlar da eklenince iyice
düşüyor. Komple müşterimiz
dağıldı. Dükkan gibi yerimiz
vardı ama şimdi yerimiz yurdu-
muz belli değil” şeklinde konuş-
tu. (Çağrı UZUN)

‘Müşterilerimiz dağıldı’
Çarşamba Pazarı esnafla-

rından Mahsuni Aydıner, Çar-
şamba Pazarı’nda çile çektikleri-
ni dile getirerek, “Küçük bir rüz-
garda bile mallarımız toz içeri-
sinde kalıyor. Ne yapalım, hır-
sızlık mı yapalım?
Belediyemizin sağ olsun anca
aidatlarda aklı başına geliyor.
Bir de seçimlerde akılları başla-
rına geliyor” diye konuştu.

Çarşamba Pazarı’nın son
2 haftadır çok zor durumda oldu-
ğunu dile getiren Çarşamba
Pazarı esnaflarından Mahsuni
Aydıner, toz ve toprağın içerisin-
de çalıştıklarını, birçok sorunla
karşılaştıklarını ifade etti.
Aydıner, “Görüyorsunuz. Tozun
ve toprağın yüzünden mallarımız
hep batmış durumda. Müşteri de
gelmiyor. Müşteri geldiğinde de
toz nedeniyle, ‘Bu eski mi?’ diye
soruyor. Pazarın şuanda ne girişi
belli, ne çıkışı belli. Şurada bir
tane zengin iş yapacak diye bu
kadar fakirin, fukaranın ekme-
ğiyle oynamak zorundalar mı?
Biz bu vatanın evladı değil
miyiz? Suriyeliler, Iraklılar kadar
değer görmüyoruz kendi memle-

ketimizde. Çözümü basit, burayı
Pazar yeri olarak belirleyecek,
herkesin yerini sabitleştirecek ya
da yerini değiştirecek. Ya iptal
edecek, ya da yeni yer verecek.
Buraya çalışmak için geliyoruz,
şuraya bak, toz, toprak içerisinde
çalışıyoruz. Küçük bir rüzgarda
bile mallarımız toz içerisinde
kalıyor. Ne yapalım, hırsızlık mı
yapalım? Belediyemizin sağ
olsun anca aidatlarda aklı başına
geliyor. Bir de seçimlerde akılla-
rı başlarına geliyor” dedi. (Çağrı
UZUN)

‘Hırsızlık mı yapalım?’

Çarşamba Pazarı’nda geçi-
mini yumurta satarak sağlayan
Ferdi Çerkez, Çorum
Belediyesi’nin konuyla ilgilenme-
diğini belirtti.

Çarşamba Pazarı’nın 1
aydır toz, toprak içerisinde olduğu-
nu belirten Çerkez, yetkilerle gör-
üştüklerini, ancak bir sonuç alama-
dıklarını dile getirdi. Çorum
Belediyesi’nin yer göstermeden
yer parası istediğini vurgulayan
Çerkes, konuşmasında şunları söy-
ledi:

“Sayın belediye başkanım,
zabıta başkanına sesleniyorum.
Burası bir aydır bu durumda. Her
hafta saat sabah 5’te geliyoruz tez-
gahı açmak için ama sabahın
10’unda belediye yer parası için
buraya geliyor. Başkana gettik,
Belediye Başkanına yönlendirdiler.
Tamam dediler yol yapacağız, yap-
tılar ama sonra tekrar kaldırdılar.
Vatandaşlar da gelemiyor. Buraya
bir toprak veya çakıl dökülse 1
saatlik işi var, vatandaş rahat
geçer. Vatandaşlar keçi gibi bir
oradan zıplıyor, bir buradan zıplı-
yor. Yer göstermiyorlar yer parası

istiyorlar. Şu pazarın haline bakın.
Dün buranın çalışma şefiyle görüş-
tük, sözde bizlere yol bırakacaktı.
Aksine yapar gibi orayı da kapattı-
lar. Bunların amacı nedir? Pazar
kurulmayacaksa gelmeyelim. Daha
dün konuşmuştuk. Adam orayı
aksine orayı da kazmış.” (Çağrı
UZUN)

‘Yer göstermiyorlar,
yer parası istiyorlar’

KESİN KARAR
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Yeni bir Pazar yeri 
herkes için daha iyi olacaktır
Yeni bir Pazar yeri 
herkes için daha iyi olacaktır

Sebzeciler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, Çarşamba
Pazarı için Çorum Belediyesi’nin yeni bir yer belirlemesinin hem
vatandaşlar, hem de esnaf adına daha iyi olacağını söyledi.

Çarşamba Pazarı’nın yaşadığı
zorlukları da anlatan Yılmaz, AVM
inşaatı nedeniyle büyük ölçüde bir
park sorunu yaşandığını iletti. Çar-
şamba Pazarı’nın bu aşamada büyük
ihtimalle iptal edileceğini dile getiren
Yılmaz, tam olarak net bir bilginin de
olmadığını sözlerine ekledi.

Yılmaz, konuşmasında şunları
söyledi:

“Öncelikle 15 Temmuz darbe
girişimini şiddetle kınıyorum, aynı
zamanda vatandaşlarımızın da bu
süreçte gösterdiği dirayetten dolayı

teşekkür ediyorum. 

PARK SORUNU
Çarşamba Pazarı hakkında

ciddi sorunlarımız var. Burası resmen
kaderine bırakıldı. Biz belediyeye
resmi girişimlerimiz oldu. Bununla
ilgili çalışmalar sık sık takip ediliyor.
Şuan AVM inşaatı devam ediyor.
Özellikle bu nedenle park sorunu
yaşıyoruz. Artı esnaf bundan rahatsız.
Çarşamba Pazarı için belediyemiz
tarafından yaptırılacak olan yeni bir

Pazar yeri herkes için daha iyi olacak-
tır. 

BÜYÜK İHTİMALLE İPTAL
Şuanda yeni bir yer söz konusu

değil ama büyük ihtimalle iptal edile-
cek. Netleşen bir durum söz konusu
değil. Geçici olarak yapabileceğimiz
bir çözüm söz konusu değil. Biz kim-
seyi mağdur etmemek için elimizden
geleni yapıyoruz. Burada fazla önlem
alınabilecek bir şey yok, bekleyip
göreceğiz.”

Çorum’da Fethullahçı Terör Örgü-
tü (FETÖ) üyesi olduğu gerekçe-
siyle 134 kişi tutuklandı.
Çorum’da Cumhuriyet
Başsavcılığı tarafından yürütülen
soruşturma kapsamında Çorum’da
244 kişi hakkında adli işlem yapıl-
dığı, 134 kişinin ise tutuklandığını
bildirildi. Soruşturmaya yönelik
açıklama yapan Cumhuriyet
Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül,
15 Temmuz'da Ankara ve İstanbul
başta olmak üzere Türkiye gene-
linde anayasal düzeni silah zoruy-
la değiştirmek amacıyla Fetullahçı
Terör Örgütü mensuplarınca ger-
çekleştirilen kalkışma sonrasında,
Çorum Cumhuriyet
Başsavcılığı'nca FETÖ'nün Çorum
yapılanmasına yönelik yürütülen
soruşturmalar kapsamında 244 kişi

hakkında adli işlem yapıldığını
açıkladı. 134 kişi hakkında
Hakimlikçe tutuklama kararı veril-
diğini dile getiren Başsavcı
Yurdagül, bunlardan 32 kamu
görevlisi şüpheli hakkında gözaltı
işlemi uygulandığını bildirdi.
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan yürütülen soruşturma kapsa-
mında meslek gruplarına göre
hakkında işlem yapılanlar ise
şöyle oluştu: 
“1 askeri personel, 1 emekli, 1
emniyet personeli, 3 gazeteci, 6
üniversite personeli, 1 işadamı,
çeşitli kurumlarda görev yapan 5
memur, 3 öğretmen 2 esnaf olmak
üzere 24 kişi hakkında gözaltı, 1
doktor, 1 sağlık personeli, 1 askeri
personel, 2 Cumhuriyet Savcısı, 1
hakim, 3 gazeteci, 3 üniversite

personeli, 2 işadamı, 1 kaymakam,
1 memur, 6 öğretmen, 3 esnaf ve 6
sivil hakkında yakalama kararı, 7
doktor, 25 sağlık personeli, 1
askeri personel, 15 Cumhuriyet
Savcısı, 13 hakim, 6 emekli, 2
emniyet personeli, 1 imam, 14
adliye personeli, 7 işadamı, 1 kay-
makam, 3 memur, 3 mühendis, 20
öğretmen, 13 esnaf ve 3 sivil
vatandaş hakkında tutuklama kara-
rı, 1 doktor, 6 sağlık personeli, 1
askeri personel, 5 hakim, 1 emek-
li, 4 emniyet personeli, 6 adliye
personeli, 1 işadamı, 1 vali yar-
dımcısı, 9 öğretmen, 2 esnaf, 2
sivil vatandaş hakkında adli kont-
rol kararı verilirken 2 emekli, 1
gazeteci, 3 memur, 3 öğretmen, 6
esnaf ve 1 sivil vatandaş ise ser-
best bırakıldı.” (Haber Merkezi)

Çorum’da FETÖ’den 134 kişi tutuklandı
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ŞAHSİYETİMİZLE
YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

ANINI YAŞA 
KENDİNİ YAŞA
ÇOK YETENEK KAZANMAK
MÜMKÜN. ŞABAH-AKŞAM 

İNDİRİP ÇIKARMASAYDIM, ŞİMDİ
YERİNDEN KALDIRAMAZDIM.

Önceki yazıda, yeterli olma hayalle falan olma-
dığı gibi, amaçsız yaşamakla da olmaz demiştik. Bir
de yeterli olmanın en son çaresinin nasıl olacağını
hesap etmemiştik.

Buna en açık ve kesin çarenin, talimle olacağı-
nı tavsiye ederiz. Kişi, yapmak istediği bir şeyi yap-
mak için hiç bir çare bulamazsa, o yapacağını ufak-
tan başlar, talim ede ede ulaşmak istediği sonuca
varabilir.

Vaktiyle bir genç, danayı çok severmiş.
Babasına inek aldırmış. Evleri ona göre uygun değil-
miş. Genç buna da göğüs germiş. Nihayet inekleri
buzağılamış. Danayı tavan arasından başka koyacak
yer yokmuş. Meraklı genç, danayı üç merdiven yuka-
rı, tavan arasına koyuyormuş. Her sabah danayı aşa-
ğıya indirip anasına emzirdikten sonra, yine akşam
kucağında üç merdiven yani üç kat yukarı tavan ara-
sına çıkarıyormuş. Her sabah-akşam aynı şeyi yapı-
yormuş.

Düşünelim; her gün sabah, akşam indirilip
çıkarılan dana, nihayet üç yaşında koca bir boğa
olmuş. Ne var ki, meraklı genç yine üç katın merdi-
venlerinden koca boğayı indirip çıkarabiliyormuş.
Ona sormuşlar: "Bu koca boğa!.. Bakışlarından adam
korkuyor. Siz bu koca boğayı nasıl kucağınızda üç
katın merdivenlerinden indirip çıkarabiliyorsunuz?"

Genç gülümseyerek: "Ben eğer bir öğün, yani
bir sabah, ya da akşam, bu boğayı indirip çıkarma-
saydım, bir daha yerinden kaldıramazdım" karşılığını
vermiş.

Bugünkü güçlülüğümün tek sebebi, her gün
aynını aralıksız devam ettirişimdir. İşte bütün yete-
nekleri, insan böyle kazanabilir. Ya doğadan oluş var-
dır ya da azar azar, aralıksız devam etmekle elde edi-
lir.

Bizim bazılarımız, uğraşıp bir şeye muvaffak
olunca, olur-olmaz hemen bırakıyor. Bıraktıktan
sonra da, kolay kolay aynı şeyi yapamıyor. İşin daha
garip tarafı da, olmuyor diye vazgeçmesidir.

İnsan isek, insaf edelim ve gerçek bir iddia ile
kendimize soralım: Ne yaptık da olmadı?

Evet, ömrümüzü, geçen yıllarımızı dakika daki-
ka izleyelim. Şöyle etrafımıza da bakalım. Ne yaptık
da olmadı?

Kendi kendine biz yapmadan mı olacaktı?
Yetenek istiyorsak, eğer istememizde samimi isek,
yaparız olur. Olmuyorsa, yapabildiğimiz yerden yap-
maya, yapmamızı artırmaya devam ederiz, yine olur.

İnsan, iddialı olmalıdır. Olmaz ne demek? İnsan
için olmaz diye bir mesele var mı? Efendim ben
anımla yaşayamıyorum. Vay canına!.. Ne demek ben
anımla yaşayamıyorum?

Birer saniye devam edilse, bir yılda yarım saat-
te mi olmaz? Bugün bir saniye, yarın iki saniye, her
gününkünü yan yana getirmekle neler olmaz?

Yok öyle şey!.. İnsanız. Yapamam diye bir şey
yok. Efendim ben para artıramıyorum. Artıranların
boynuzu, kulağı mı var? Onlar da bizim gibi insan
değil mi? Günde beş kuruş da mı bir yere koyamaz-
sın? Olmuyorun tek cevabı, en ufağını ve en azını yap-
mak. Fakat aralıksız devam ettirmektir. Hepsi bu
kadar. Daha çok israr etmeye lüzum kalmadı.
Yapmak isteyen, yapar.

Kendisini hiç yerine koymayıp, ben de insanım
diyenleredir sözümüz. İnsan, iddialı olur. Çoğunu
yapamıyorsa, azını devam ettirmekle, büyük yetenek-
ler kazanılır.

Kendini anınla yaşa ki, ne demek istediğimizi
kolayca anlayada, faydalanasın.

Kendini Anınla Yaşa!..

Yüz yıllardan beri "Tuzak
Sözcükleri" her yerde kullanıldı.
Hürriyet sözcüğü ile Tanzimatlar
yapıldı, Meşrutiyetler ilân edildi.
Hürriyet sözcüğü ile İttihat Terakki
Cemiyeti kuruldu. Hürriyet sözcü-
ğü ile Osmanlı İmparatorluğu 31
Mart olaylarından başlatılarak,
nihayet vücudu tamamen ortadan
kalktı.

Hürriyet sözcüğü ile Türkiye
haritadan silinmek, hiyle ile Türk
Milleti esir edilmek istendi. Şahsi-
yetli Türk kişileri kurtardı, o başka.

Hürriyet sözcüğü ile,
Cumhuriyetimiz sessiz sedasız
Demokrasi oluverdi. Bununla bir-
likte, hürriyet sözcüğü ile aileler,
eşler arasındaki saygıdaşlık silindi,
hürriyet sözcüğü ile aileler bozuldu,
çocuklar asi oldu.

Hürriyet sözcükleriyle çeşitli
yıkımlar çoğalınca hürriyet sözcü-
ğünün kapsamı daha genişledi,
adına Demokrasi dendi.

Demokrasi sözcüğünün anla-
mı : "Memlekette kim ne istiyorsa,
gücünün yettiğince yapsın. Kimin
kafası nekadar işliyorsa, aklına
gelenleri yapsın. Bütün bu serbesti-
lerden hükümet aciz kalsın, otorite-
sini kullanamasın."

Kullanamaz, çünkü demok-
rasi var. Gerekli otoriteyi kullanır-
sa, demokrasi anlayışına ters düşer.
Herkes hür olacak. O halde müda-
hale edilmeyecek.

Bu durumda demokrasiyi
daha geliştirmek için, daha çok
hürriyet lâzım. Daha çok hürriyet
yapabilmek için, toplu halde akla
gelenler yapılmalıdır.

Grevler, boykotlar, eylemler,
olaylar.. Hep serbest. Demokrasinin
anlamı böyle gerçekleşir. Daha?
Daha var. Hukukçular birleşip
yürüyüş yapar. Öğretmenler akım-
lara karışır...

Örgütler, sendikal hareketler,
mitingler, yürüyüşler, eylemler
yapılır, milletin içi karmakarışık
olur. Mal ve can güveni kalmadığı
gibi, iş ve meslek anlayışı ve olgun-
luğu da kalmaz.

Hep anarşik düşünce ve dav-
ranışlar hakim olur.

Çocuklar, daha ilkokulda her
şeye karşı çıkar.

Demokrasi efendim, demok-
rasi. "Herkes hür olmalıdır." diye,
çılgınlığa kadar giden saymazlıklar.

Evet. Hürriyet sözcüğünü
efendilik,saygınlık anlamından
alıp,getirip taa.. .çılgınlık ve say-
mazlığa kadar dayandırdıktan
sonra, yaşanmaz bir ortam doğar.

Toplumlar çılgınlık ve say-
mazlık atmosferindeki sarhoşluğun
çıkmazındayken "disiplin lâzım"
derler. Ellerine tam fırsat geçmiş
olur, hemen sosyalizm diye komü-
nistliği oturturlar. Onlara göre
disiplin, hayvan idaresi. Yularlı hay-
vanlar nasıl idare edilir, nasıl mua-
mele edilirse..(X)

Yani demokrasiyle hayvanlaş-
tırıp, komünizmle de hayvanları
idare etme usulü uygulanır. Tüm
uygulamalar, hürriyet sözcüğü ile-
dir. Yanına bazı cazip sözcükler de
eklenir. Hürriyet, eşitlik gerektirir.
Eşitlik de, adaleti gerektirir. Evet
ama, bunların hepsi, tam tersine
döner.

Biri tabancalı eylem yapsın,
öbürü yoldan geçerken, nahak yere
vurulsun. Eşitlik işte, eşitlik. Tren
memurları maaş beklesin,beş soy-
suz paraları alıp gitsin.. .Hürriyet
sözcüğündeki anlam(!)

Biri hürce iki buçuk milyonu
alıp kaçsın, öbürleri de hür olarak
aç kalsın ve bunlara demokrasi
diyelim öyle mi?.. Bütün bu aksak-
lıklar, kişilerin şahsiyetsizliğinden
başına gelir. Tarihler boyunca bak-
sak dinine sadık olanlara onlar,
medyum idiler. Çünkü şahsiyet
imandan gelir. Demek ki şahsiyet
kavramı ile kendimize gelir, Şahsi-
yetlenirsek, bir anda bu haşaratlar-
dan kurtuluruz.

(X)-Hayvan tipler çıkarlarını
yürütmek için bizi böyle hayvan
yerine koyarlar İzzet-i Nefsimize
dokunan da budur.

Yeryüzünde kendini namuslu kabul etmeyen bir kişiye rastladınız
mı?İşte, herkeste olan fakat kim de olduğu pek bilinmeyen bu kavramı
biraz tanıtmak istedik okurlarımıza.

Önce şunu bilmeliyiz ki, namus bütünlüğü, şerefli insanın vasıfların-
dan biridir. Yani namusun göründüğü kişi mutlaka şeref sahibidir.

Namusu, cinsel açılardan saygılı, sahip, ciddi davranışlar olarak
kabul etmek, onun küçük bir bölümüdür.

Yalan söyleyen bir insana namusludur diyebilir miyiz? Hile yapan
esnafa, işine, evine, insanlara ciddiyetsiz davranan kişilere namuslu diye-
bilir miyiz?

Gözünü, midesini başkalarının kazançlarına çevirmişler, dedikodu-
larla kalpleri karartan insanlar namuslu mudurlar?

Kendimizi namuslu bir sıfata lâyık görebilmemiz için, onun gerek-
tirdiği şeylerin hepsini bilmek ve yapmak zorundayız.

Sadece iffetimizi korumak, helalimiz olanın dışında kimsenin iffeti-
ne göz dikmemek bize tam namuslu ve şerefli payesini kazandırmaz.
Namus yirmi parmaksa, iffet sahipliği bunlardan ancak biridir.

Bu hususta gösterdiğimiz hassasiyet ve doğruluk kadar, insan olma-
nın yani yaratılışımızın fısıldadığı müspet değerleri kendimize vücut ola-
rak kabullenmek zorundayız.

Namus sahibi kişiler; haysiyetini, başkalarının ve kendinin, kendine
olan saygı, güven değerlerini kaybettirecek davranışlardan kaçınırlar.
Zihinlerde karışıklık yaratacak bir tek menfi söz ve hareket yanlışlığına
düşmezler.

Namus, korumak demektir; muhafaza etmek, gayrimeşru davranış-
lara karşı koymak demektir.

Korumamız gereken şeyler nedir peki?
İnsani yapımızın bizi duygularımızla, hislerimiz ve öziçgüdümüzde

itelediği, halis, meşru, insana yaraşır değerlerdir. Bunlar; kişiliğimizin
esaslarını teşkil eden; iffet, söz, güven, saygı, komşuluk hakkı, doğruluk,
içtenlik, mânevi değerlere önem gibi yapıcı unsurlardır ki bunların kay-
bolmasıyla meydana gelen şey, namussuzluktur!

İşte, korunması gereken, muhafaza edilmesi gereken şey budur.
Yalnız kendimizdekilerini değil, başkalarını da aynı düşünce ve hassasi-
yetle koruyabiliyorsak, namusluluğumuzdan şüphe edilmez.

Bunları gerçekleştirmek, kendi kişiliğimize verdiğimiz önem kadar
başkalarına da vereceğimiz önem ve saygıyla mümkündür.

Zihinlerini, yalana, dedikoduya, iftiraya, bozgunculuğa, harama,
haksızlığa hayâsızlığa kapamış insanlara ne mutlu! Çünkü "şerefin" göğe
uçtuğu bir devirde şerefle yaşamasını biliyorlar.

“Seven sevdiğinin

inceliklerini yaşatır.”
Abdulkadir DURU

Erdinç Kemal DURU

GERÇEK TAZE ACI 
BİBER FAYDALIDIR…

Uzmanlar her ne kadar acı
yemeyin zararlıdır dese bile taze acı
biberler oldukça faydalı besinlerden-
dir. Dünyanın her yerinde üretilebi-
len ve mevsimi olmayan bir sebzedir.
A-K-E-C vitaminleri açısından zengin
olan acı biber, tam bir sağlık deposu-
dur.

İçerdiği, selenyum, demir, fos-
for, potasyum ve manganez gibi
mineraller sayesinde vücudumuzun
ihtiyaçlarına cevap vermektedir.
Sindirim sisteminin en iyi dostu olan
acı biber lif açısından çok zengindir.

BAŞLICA FAYDALARI 
NELERDİR?

* Vücutta rahatlatıcı ve sakin-
leştirici özelliği vardır.

* Kanserli hücreleri ortadan
kaldırmaya yardımcı olur.

* Kanı hızlandırıp tansiyonu da
dengeler.

* Eklem iltihaplanmalarında
etkilidir.

* Özellikle kırmızı acı biber c
vitamini açısından daha faydalıdır.

* Bağışıklık sistemini kuvvet-
lendirir.

* Şeker hastalarında, oluşumu
engelleyicidir.

Fayda açısından çok zengin
olan taze acı biberleri bolca tüket-
mekte fayda vardır. Çok kuvvetli anti-
oksidan özelliği vardır bu anlamda
göz sağlığı açısından da faydaları
kanıtlanmıştır.

İçeriğindeki yoğun demir vita-
mini sayesinde kırmızı kan hücreleri-
ni çoğaltıp kansızlıkla da savaştığı
kanıtlanmıştır.

ZARARLARI VAR MI?
Acı taze biberin genelde bir

zararı yoktur. Bazı bağırsak hastalık-
larında yan etkiler oluşturabilmekte-
dir. Reflü ve gastrit gibi hastalıklarda
acı biberin üzerine su tüketildiğinde
rahatsızlıklar yaşanabilir.

Bazı insanlarda kaşıntılar ve
deri hassasiyetine yol açabilmekte-
dir.Hemoroit problemleri ve ülserde
yanmalar yapabilmektedir.Bir çok
insanda asabiyet yaptığı için taze acı
biberi bu hassasiyeti olanlar dikkatli
tüketmesi gerekmektedir.

KİMDE OLDUĞU
BİLİNMEYEN KAVRAM NEDİR?

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

TUZAK SÖZCÜKLERİ
İnsanlar, kendilerine ve başkalarına sıfat edindiği,
düstur kabul ettiği o kadar çok kelime ve kavram-
la yaşarlar ki, bunların gerçek anlamlarını bilip
bilmediklerini, gerçekten yaşayıp yaşayamadıkla-
rını bile akıllarına getirmezler. "Namus" denilen
bu beş harflik kelime de insanoğlunun elinden

"İllallah" demiş, başı dönmüşlerden biridir.

ACI YEMENİN FAYDA 
VE ZARARLARI NELERDİR?
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GÜLÜZAR BİÇER
Çıkrık Köyü' nden, Çorum Müzesi' nden emekli Kemal ve
Yakup BİÇER' in annesi; Gülüzar BİÇER vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

HÜSEYİN ŞEHERLİ
Feruz Köyü' nden gelme, Hasan ŞEHERLİ' nin oğlu,
Fehmi ve Fahri ŞEKERLİ' nin kardeşi; Hüseyin
ŞEHERLİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MELEK NALBANT
Devlet Hastanesi' nden emekli Merhum Arif NALBANT'
ın eşi, Marangoz Esnafından Merhum Mustafa NAL-
BANT' ın annesi, Yılmaz KESER, Selahattin ALTINCI,
Vacip ÖZÇETİNKAYA ve Ali NALBANT' ın kayınvalidesi;
Melek NALBANT vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

TANER AKARKEN
Şener, Mustafa ve Soner AKARKEN' in kardeşi; Şakir
AKARKEN' in oğlu, Otoparkçı Esnafından; Taner AKAR-
KEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

FAZLI TOMUK
Ali, Abdullah ve Hamit TOMUK' un babası; Fazlı TOMUK
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HANIM ÖNLER
Çamlıca Köyü' nden gelme, Terzi Esnafından Bayram
ÖNLER, Sanayi Esnafından Satılmış ÖNLER, Polis
Memuru Necati ÖNLER ve Mustafa ÖNLER ile Sebiha
SOMUN' un annesi; Hanım ÖNLER vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı
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12:51

16:35

19:40

21:08

19 Temmuz 1630 Evliya Çelebi elli yıl süre-
cek seyahatlerine başladı.
19 Temmuz 1692 Salem, Massachusetts'de
bir kadın ve dört erkek cadılık suçlamasıy-
la idam edildi.
19 Temmuz 1821 Navarin Katliamı. Mora
İsyanı sırasında Navarin şehrini ele geçi-
ren yunanlar, 3.000 Türk'ü öldürdüler.
19 Temmuz 1878 Saraybosna'nın
Avusturya-Macaristan İmparatorluğu'nca
işgali.
19 Temmuz 1895 James Ryan yüksek atla-
mada 1,94 m. yaparak dünya rekoru kırdı.
19 Temmuz 1919 Afganistan, Birleşik
Krallık'tan bağımsızlığını kazandı.
19 Temmuz 1934 Adolf Hitler Reichsführer
ünvanını aldı.
19 Temmuz 1945 Vietnam Savaşı: Ho Chi
Minh iktidarda.
19 Temmuz 1953 İran'da Muhammed
Musaddık rejimi devrildi, Muhammed Rıza
Pehlevi devri başladı.
19 Temmuz 1954 ABD'de komünist partiye
yasak getirildi.
19 Temmuz 1955 Kuzeydoğu ABD'de
Diane kasırgası 200 can aldı.
19 Temmuz 1960 U-2 Krizi: Sovyetler
Birliği üzerinde düşürülen casus uçak U-
2'nin ABD'li pilotu Francis Gary Powers 10
yıl hapse mahkûm edildi.
19 Temmuz 1960 Sovyetler Birliği iki
köpek, 40 fare, iki sıçan, ve çeşitli bitkiler
taşıyan Sputnik-5'i Ay yörüngesine oturt-
mayı başardı.
19 Temmuz 1966 Muş, Varto'da meydana
gelen 6,9 şiddetindeki depremde 2394 kişi
hayatını kaybetti, 1489 kişi yaralandı.
19 Temmuz 1978 Kariye Müzesi soyuldu.
19 Temmuz 1980 Suudi Arabistan havayol-
larına ait bir yolcu uçağı Riyad havaalanı-
na acil iniş yaptıktan sonra yandı: 301 kişi
öldü.
19 Temmuz 1981 ABD savaş uçakları,
Sidra Körfezi üzerinde iki Libya savaş uça-
ğını düşürdü.
19 Temmuz 1987 Birleşik Krallık'ta
Michael Ryan adlı bir kişi, tüfekle 16 kişiyi
öldürdükten sonra intihar etti.
19 Temmuz 1991 Komünizm yanlısı KGB
ve ordu generalleri, Rusya'da darbe girişi-
minde bulundu.

Ta rih te Bu gün
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VE FAT EDEN LER

Say fa 7 GÜNDEM

1 Temmuz'dan önceki suçlarda şartlı
salıverme 1 yıldan 2 yıla çıkarıldı. Öldürme,
cinsel suç, terör kapsam dışı. İlk etapta 38 bin,
toplam 100 bine yakın kişi düzenlemeden
yararlanabilecek.

671 sayılı KHK ile denetimli serbestli-
ğin kapsamı genişletildi; infaz süresi yarı yarı-
ya düşürüldü. Yeni kararla koşullu salıvermeye
ilişkin süre 1 yıldan 2 yıla çıkarıldı. Böylelikle
binlerce kader mahkûmuna OHAL piyangosu
vurmuş oldu. Düzenlemeden yararlanmak için
tek kıstas ise suçun 1 Temmuz 2016'dan önce
işlenmesi. Adalet Bakanı, kararla 38 bin kişinin
erken tahliye edileceğini açıkladı ve Çarşamba
günü ilk tahliyeler oldu.

2 YILI KALANLAR ŞARTLI 
TAHLİYE EDİLECEK

OHAL kapsamında çıkarılan 671 sayılı
Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile
koşullu salıvermeye ilişkin süre 1 yıldan 2 yıla
çıkarıldı. Cezasının bitmesine 2 yıl kalanlar,
şartlı tahliye edilecek.

YARI YARIYA DÜŞÜRÜLDÜ
Süreli hapis cezasına mahkûm edilenle-

rin cezaevinde geçirecekleri süre de kısaltıldı.
Süreli hapis cezasına çarptırılan bir kişi, daha
önce cezasının 3'te 2'sini cezaevinde geçiriyor-
du. KHK ile bu süre cezasının yarısına düşürül-
dü. Örneğin 9 yıl hapse mahkûm edilen 1 kişi-
nin, 6 yıl cezaevinde kalması gerekiyordu. Bu
kişi düzenlemeyle 4.5 yıl cezaevinde kalacak.

ÖLDÜRME, CİNSEL SUÇ, 
TERÖR KAPSAM DIŞI

Her 2 düzenleme sonrasında toplam 38
bin mahkûm cezaevinden erken tahliye olacak.
Denetimli serbestlik ile tahliye hükümlerinden;
kasten öldürme, aile içi şiddet, cinsel dokunul-
mazlık, özel hayatın gizliliği, uyuşturucu ve
terör suçlarından mahkum olanlar yararlanama-
yacak.

KOŞULLU SALIVERME 
NASIL OLACAK?

Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı
Hakkında Kanun uyarınca koşullu salıverilme-
sine 1 yıl veya daha az süre kalan iyi hâlli
hükümlüler, denetimli serbestlik tedbiri kapsa-
mında cezaevinden tahliye ediliyordu. Bu süre,
2 yıla çıkarıldı. Böylece mahkûmların cezaları-
nın son iki yılını dışarıda geçirmesinin yolu
açıldı.

İNFAZ HESABI NASIL OLACAK?
Yasa uyarınca ağırlaştırılmış müebbet

hapis cezası alanlar 30 yılını, müebbet hapis
cezası alanlar 24 yılını, süreli hapis cezasına
mahkûm edilenler cezalarının 3'te 2'sini ceza-
evinde geçirmeleri halinde koşullu salıverilme-
den yararlanabiliyordu. Süreli hapis cezası
alanlar bu süre yarı yarıya indirildi. Böylece,
süreli hapis cezası alanların daha az cezaevinde
kalmaları sağ- landı. Örneğin 9 yıl hapse mah-
kûm edilen bir kişi, 6 yıl yerine 4.5 yıl ceza-
evinde kalacak.

CEZA ALANLAR CEZAEVİNE
GİRECEK Mİ?

2 yıldan daha az hapis cezasına mah-
kum olanlar cezaevine mevcut yasa uyarınca
da girmiyor. 2 yılın altında cezaya mahkum
edilenlerin cezası erteleniyor.

KAÇ KİŞİ YARARLANACAK?
Bu düzenleme sonrasında toplam 38 bin

mahkûm cezaevinden erken tahliye olacak.
Darbe soruşturmaları kapsamında tutuklananla-
rın sayısı 17 bine ulaştı. Bu tutuklamalar sonra-
sı cezaevlerinde bulunan mahkûmları- nın sayı-
sı 210 bini aştı. Türkiye genelindeki 364 ceza
infaz kurumunun toplam kapasitesi 187 bin
351. Cezaevlerinde kapasite üzerinde 23 bin
dolayında mahkûm bulunuyordu. 38 bin kişinin
tahliyesiyle cezaevlerinin mevcudu 172 bine
gerileyecek ve kapasitenin altına inilmiş ola-
cak.

100 BİN KİŞİNİN 
YARARLANACAĞI 
HESAPLANIYOR

Adalet Bakanlığı'nın 1 Nisan 2016 veri-
lerine göre, cezaevlerinde bulunan 187 bin kişi-
den 92 bini düzenleme kapsamına giren dolan-
dırıcılık, fuhuş, hırsızlık, sahtecilik, yağma ve
gasp ile yaralama (bir kısmı) suçlarından mah-
kum olmuş.

Bu durumda düzenlemeden yıllar içinde
100 bin dolayında mahkumun yararlanacağı
hesaplanıyor. 187 bin mahkûmun suç grupları-
na göre dağılımı şöyle:

BU SUÇTAN YATANLARA 
TAHLİYE YOK

Adalet Bakanlığı'nın 1 Nisan 2016 veri-
lerine göre, cezaevlerinde bulunan 187 bin kişi-
den 92 bini düzenleme kapsamına giren dolan-
dırıcılık, fuhuş, hırsızlık, sahtecilik, yağma ve
gasp ile yaralama (bir kısmı) suçlarından mah-
kum olmuş. Bu durumda düzenlemeden yıllar
içinde 100 bin dolayında mahkumun yararlana-
cağı hesaplanıyor

100 bin mahkum
tahliye olacak

Çorum İnsani Değerler
Platformu adına 16 Sivil Toplum
Kuruluş temsilcileri Türkiye Büyük
Millet Meclisi’ni (TBMM) ziyaret etti. 

Çorum İnsani Değerler
Platformu üyeleri, ilk olarak Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin darbe kal-
kışmasında hasar gören yerlerini
gezdi. 

HEYET, GAZİ TÜRKİYE
BÜYÜK MİLLET 

MECLİSİ’Nİ GEZDİ 
Darbe girişimi sırasında bom-

balanan bahçe ve binaların gezilmesiy-
le başlayan TBMM gezisi, bombardı-
mandan sonra bahçede oluşan dev
çukur ve çevre binalardaki hasarı
yerinde gördüler. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi
bahçesine düşen bomba ile oluşan dev
çukurun gezilmesi sırasında olaya
şahit olan heyet duygulu anlar yaşadı. 

Karşılaştıkları manzara karşı-
sında üzüntülerini gizleyemeyen
Heyet, darbenin Meclis’e verdiği
zararlara bizzat şahitlik ettiler. 

İnsani Değerler Platform
dönem sözcüsü Zeki Kanbur öncülü-
ğünde gerçekleştirilen programda, AK
Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, CHP Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Tufan Köse ile AK Parti Çorum
Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ziyaret
edildi. AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu,
Heyeti TBMM Genel Sekreterlik
Salonu’nda kabul etti.

Ziyaret sırasında konuşan
İnsani Değerler Platform dönem söz-
cüsü Zeki Kanbur, bu ziyaret progra-
mını gazi meclise geçmiş olsun demek
için gerçekleştirdiklerini söyledi. 

“27 GÜN BOYUNCA 
PLATFORM ÜYESİ STKLAR

OLARAK MEYDANLARI
HİÇ BOŞ BIRAKMADIK”

15 Temmuz akşamı yapılan
darbe girişiminin ardından Çorum’da
yaşananları anlatan Kanbur,” Bu ülke-
nin Başkomutanı Recep Tayyip
Erdoğan darbe girişimi akabinde halka
verdiği ”sokağa çıkın” emrinden sonra
İnsani değerler platformu olarak o
andan itibaren sokaklara çıktık ve 27
gün boyunca o meydanları hiçbir
zaman terk etmedik” dedi. 

Çorum’un milli irade nöbetle-
rinde iyi bir sınav verdiğini belirten
Kanbur, meydanlarda olası provokatif
eylemlerin Çorum halkının sağduyusu
sayesinde önlendiğini ve sürecin
sorunsuz atlatıldığını söyledi. 

KAVUNCU: ‘İNSANLAR
BİRBİRİNE ÖN YARGILI

OLMAMALI’ 
Ziyaret sırasında konuşan Ensar

Vakfı Çorum şube Başkanı Erol
Kavuncu, heyet olarak Türkiye Büyük
Millet Meclisi’ni gezdikleri sırada
şahit oldukları olayı anlatarak, bir
insanın giyimine bakarak o insana ön
yargılı yaklaşımın yanlış olduğunu
yaşadıkları olaylar ile daha çok iyi
anladıklarını söyledi. 

Bu zamana kadar olan her şeye
format attıklarını belirten Kavuncu,
bundan sonra insanların birbirine daha
iyi bakmaları ve daha çok hoşgörülü
olması gerektiğini kaydetti. 

AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu ziya-
ret sırasında, 15 Temmuz akşamı yapı-
lan darbe girişimi sırasında TBMM’de
yaşananları anlattı. 

USLU: ‘ATILAN BOMBA
GENEL KURUL SALONUNA

DÜŞSEYDİ ÇOK SAYIDA
ZAİYAT OLURDU’ 
Meclis’e yapılan bombalı saldı-

rıya dair çarpıcı açıklamalarda bulu-
nan Uslu, bombardımanın genel kurul
toplantısının yapıldığı sırada başladığı-
nı belirterek, atılan bombanın Genel
Kurul Salonu’na isabet etmesi duru-
munda çok sayıda zaiyat olabileceği-
nin altını çizdi. 

Devletin bu gibi durumlarda
acil eylem planı olması gerektiğini
belirten Uslu, darbe girişimindeki kor-
kunç manzarayı İstanbul ve
Ankara’nın daha çok yaşadığını bunun
yanında diğer şehirlerin daha az his-
settiğini söyledi. 

İnsanların Kılık kıyafeti ile yar-
gılanamayacağını kaydeden Uslu
konuşmasını şöyle sürdürdü;

“Yerel medyamız, yaygın basın
örneğinde olduğu gibi sağduyulu
yayınları ile demokrasinin yanında yer
aldı ve takdire değer bir duruş ortaya
koydu. Adam olmak başka bir şeydir.
Kılık ve kıyafetle insanları yargılamak
dürüst bir davranış değildir. Darbe
girişimi sırasında bayan kardeşimiz
elinde tevhit bayrağını eline alarak
sokağa fırladığını gördük, oysa ki kılık
kıyafeti bununla hiç alakalı değildi. O
akşam sokağa çıkmaya gücü olmayan-
lar evlerinde ve sokağa fırlayanlar
sokaklarda o kadar çok dua ettiler ki
duanın ne kadar etkili olduğunu bir
daha gördük ve yeryüzünde her şeyin
dua ile olabileceğine bir kez daha şahit
olduk. Çorum’da alevi vatandaşlarımı-
za taciz yapılacağına dair duyum alır
almaz, CHP milletvekili Tufan Köse
ile birlikte Çorum’a gelerek gerekli
tedbirlerin alınmasını sağladık” şeklin-
de konuştu. 

KÖSE: ‘UZLAŞILACAK
KONULARDA FİKİR 

BİRLİĞİ YAPMALIYIZ’ 
Cumhuriyet Halk Partisi Çorum

Milletvekili ve TBMM İdari Amiri
Tufan Köse, TBMM’yi ziyaret eden
Çorum İnsani Değerler Platformu
heyetini yalnız bırakmadı. 

Heyeti makam odasında kabul
eden Köse, darbe girişimi sırasında ve
sonrasında yaşanan olaylarla ilgili
açıklamalarda bulundu. 

Ziyaret sırasında konuşan
İnsani Değerler Platform dönem söz-
cüsü Zeki Kanbur, Gazi Türkiye Millet
Meclisi’ne yaşanan darbe girişimi son-
rasında geçmiş olsun dileklerini ilet-
mek için bu ziyareti gerçekleştirdikle-
rini söyledi.

KANBUR: ‘BİRLİK VE
BERABERLİĞİN DEVAM
ETMESİNİ İSTİYORUZ’ 

Kanbur, “Her şeyde bir hayır
vardır” sözünün 15 Temmuz darbe
girişiminde bir daha görüldüğünü
belirtti.

15 Temmuz’dan sonra güzel bir
birlik ve beraberlik oluştuğunu ifade
eden Kanbur, Çorum halkının bu olu-
şan birlik ve beraberliğin bozulmadan
devam etmesini istediğini söyledi.

Darbe yapan FETÖ terör örgü-
tüne bakarak diğer cemaatlerinde töh-
met altında bırakılamayacağını belir-
ten Kanbur, “ İnsanlarımız artık birbir-
lerini anlamaya başladı. Kılık ve kıya-
fetiyle, yaşam tarzıyla insanların yar-
gılanamayacağı bilincine varılmış
durumda. Halkımız artık birbirlerine
önyargısız yaklaşıyor” diye konuştu. 

KÖSE: ‘EN ÇOK BOMBA
MECLİSE ATILDI’ 
Darbecilerin en çok Türkiye

Büyük Millet Meclisi’ni bombaladığı-
nı belirten Cumhuriyet Halk Partisi
Çorum Milletvekili Tufan Köse, FETÖ
terör örgütü üyelerinin sabah saat
06.00’ya kadar TBMM’ ne bomba
yağdırdığını söyledi.

Bu darbenin milli iradeye,
Türk demokrasisine ve Türk milletine
yapıldığını vurgulayan Köse, “ Bizler
ahlaklı ve doğru insanların yanında
olmak zorundayız. Bu darbeyi yapan
cemaatçiler biz dindarız diye geziyor-
lardı. Bunların yaptıklarını en kötü
düşmanımız ve diğer dinlere mensup
insanlar bile yapmazlar” dedi. 

Köse, Parti ve mezhep gözet-
meksizin kim olursa olsun bundan
sonraki dönemlerde uzlaşılacak konu-
larda fikir birliği yapılabileceğinin
altını çizdi. 

CERİTOĞLU: ‘ GENÇLERE
YÖNELİK PROJELER 

YAPILMALI’ 
İnsani Değerler Platform heye-

ti, daha sonra AK Parti Çorum
Milletvekilleri Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt ve Ahmet Sami Ceylan
ile bir araya geldi. 

TBMM toplantı Salonu’nda
yapılan görüşmede Milletvekili
Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, darbe
girişimlerinin artık yaşanmaması için
hedeflerin gençlere yönelik yapılması-
nı ve STK’ların gençlere yönelik pro-
jeler üretmesi gerektiğini söyledi. 

Türkiye gençliğini okumaya
alıştırmak için çalışmalar yapılması
gerektiğini savunan Ceritoğlu, gençle-
re yönelik yapılacak bütün çalışmala-
rın parti ve mezhep gözetmeksizin bir-
lik ve beraberlik içerisinde yapılması
gerektiğine vurgu yaptı. 

CEYLAN: ‘TÜK GENÇLİĞİ
İLE GURUR DUYMALIYIZ’ 

15 Temmuz darbe girişiminin
Türk gençliğine güvenilebileceğini bir
daha gösterdiğini belirten AK Parti
Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan,” Gençlerimiz bizi yanılttılar.
Dijital gençlik dediğimiz bu gençler
söz konusu vatan olunca neler yapaca-
ğını cümle aleme göstermişti. Bu
gençlerle ne kadar guru duysak azdır”
dedi. 

BOYRAZ: ‘ DARBE GİRİŞİMİ
BU VATANIN ÖZ 

EVLATLARINA YAPILDI’ 
İnsani Değerler Platformu ola-

rak dört yılda, birliktelik adına iyi bir
ivme kazandıklarını belirten
ÇORİMDER Başkanı Ayhan Boyraz,
27 gün boyunca Platform olarak hiçbir
zaman meydanları terk etmediklerini
söyledi. 

Darbe girişimi sırasında “
yasaklara ve yasaklamalara “ karşı
mücadele verdiklerini vurgulayan
Boyraz, “30 yıl önce yasak olanlar
bugün günlük hayatımızda rahatlıkla
ve özgürce yerini almış durumda”
dedi.

Darbenin partilere değil bu
vatanın öz evlatlarına yapıldığını bil-
diklerini söyleyen Boyraz, “Üç beş
kişi toplandığı zaman siz dincimisiniz,
şucumusunuz, bumusunuz denildiği
bir Türkiye’den, yüzlerce insanın mey-
danlarda toplanıp özgürce açıklamaları
yapabilen, konuşabilen bir Türkiye
olduk. Toplumun her kesiminin özgür-
lüğü için, bu Türkiye’den vaz geçme-
yeceğiz” diye konuştu. (Haber
Merkezi)

İnsani Değerler Platformu’ndan

meclise çıkarma
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Yeni sezona yeni bir takımla gireceklerini ve
şampiyonluk mücadelesi vereceklerini ifade eden
Altunkaya, mevcut kadronun bunu başaracağına inan-
dıklarının altını çizdi. Deneyimli bir teknik ekip ve
kaliteli bir kadro yapısına sahip olduklarını dile geti-
ren Altunkaya, “Bu sezon yeni bir kadro ile zorlu bir
grupta şampiyonluk mücadelesi vereceğiz. Deneyimli
bir teknik heyet ve tecrübeli isimlerden kurulmuş bir
kadroya sahibiz. 3. Lig’in en zorlu grubunda mücade-
le edeceğiz. Bizler yönetim olarak üzerimize düşeni
yapıyoruz. Teknik heyet ve futbolcularımız da şehrin
beklentilerinin farkında olarak yoğun bir mesai harcı-
yorlar. İlk iki etabın ardından Bolu kampımız da
sorunsuz bir şekilde devam ediyor. Takımımızda arka-
daşlık ortamı son derece iyi. Bunun da başarıya giden
yolda son derece önemli olduğunu düşünüyorum.
Umarım bu arkadaşlık ortamı sezon sonuna kadar
devam eder. Bizler de bu sayede şampiyonluk kupası-
nı şehrimize getirmenin mutluluğunu yaşarız. Her
zaman dediğimiz gibi yeter ki, Çorum halkı bizlere
inansın ve güvensin. Unutmamak lazım ki, başarı
sadece yönetim, teknik heyet ve futbolcuların isteme-
siyle olmuyor. Bir bütün halinde inşallah kenetlenir ve
bu şehri layık olduğu yere hep birlikte taşırız” diye
konuştu. 

Bayrampaşa ile oynanan hazırlık maçını da
yerinde izleyen Altunkaya, hazırlık maçlarında alınan
skorların pek bir önem arz etmediğini dile getirdi. Bu
tür maçlarda sonuç ne olursa olsun lig havasının her
zaman farklı olduğunu vurgulayan Altunkaya,
“Hazırlık maçlarında çok değişik sonuçlar alınabilir.
Bu tür maçların skorları çok önemli değil. Yine tekrar
ediyorum, biz iyi bir ekibiz ve bu ekip sezon sonunda
şampiyonluk ipini göğüsleyecek kaliteye sahip. Tek
yapılması gereken şey sabırla bu takıma güvenmektir”
şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Altunkaya, ‘Biraz sabır, biraz da zaman’
Çorum Belediyespor Basın Sözcüsü Mustafa Altunkaya, Bolu kampında her şeyin yolunda olduğunu söyledi. 

Çorum Belediyespor’un yeni transferle-
rinden 3 ismin daha lisans işlemleri tamamlan-
dı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Çorum
Belediyespor Genel Kaptanı Yetkin Özbey,

kaleci Burak Onur ve golcü futbolculardan
Yakup Alkan ile Burak Gündoğdu’nun lisans
işlemlerinin tamamlandığını söyledi. (Haber
Merkezi)

3 Futbolcunun
daha lisansı tamam

İnşaat Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Üyesi  Hakan
Duman’ın ağabeyi Mimar Özkan
Duman hayatını Tuğba Kurnaz ile
birleştirdi.

Yasemin-Cengiz Duman
çiftinin oğlu İnşaat Mühendisleri
Odası Yönetim Kurulu Üyesi
Hakan Duman’ın ağabeyi Beta
Proje sahibi Mimar Özkan Duman,
geçtiğimiz akşam düzenlenen
törenle hayatını Zeliha-Bayram
Kurnaz çiftinin kızı Tuğba ile bir-

leştirdi. Geçtiğimiz akşam As
Kültür Düğün Salonu’nda gerçek-
leştirilen düğün törenine genç çif-
tin yakınları ve sevenleri katıldı. 

Konya’da gerçekleştirilen
düğünün ardından Çorum’da da
yapılan düğün törenine katılanlar
genç çiftin mutluluklarına ortak
oldular. 

Kesin Karar Gazetesi, genç
çifte bir ömür boyu mutluluklar
diler. (Haber Merkezi)

Özkan ve Tuğba
dünya evine girdi

AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdari Amiri Salim Uslu, sosyal
medyada ortaya atılan bazı dedikodulara
cevap verdi.

İnsani Değerler Platformu heyeti-
nin ziyareti sırasında konuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Uslu, bombardımanın
başladığı anda milletvekilleri ile birlikte
meclis sığınağına gittiğini ve burada
bulunanların özçekim yapmak istediğini,
kendisinin de bunu kırmadığını söyledi.

Uslu, “Bizler darbe girişiminin
başladığı anda bitimine kadar ne yaptıy-
sak yetişen nesli düşünerek yaptık ve
yapmaya çalıştık. Bu yaşanılanların gele-
cekte bir gün yeni nesil tarafından tarih
kitaplarında yazılacağını ve gelecek nesil-
lere anlatılacağını bildiğim için sivil top-
lumun zaferini belirtmek adına zafer işa-
retini yaptım” dedi.

Uslu açıklamasında şu ifadeleri
kullandı:

“Selfie çekinirken aklıma Winston
Churchill’in ‘Siyasetçi önümüzdeki
seçimleri düşünür, devlet adamı gelecek
nesilleri düşünür’ sözü geldi.

Bu söz sığınakta film şeridi gibi
gözümün önünden geçti ve arkadaşlar el
kaldırınca bende bilerek ve isteyerek
elimi kaldırdım. Birincisi bu zafer işareti

PKK’nın işareti değil. Buna PKK’lıların
sahip çıkıyor olması önemli değil.
PKK’lıların kullanıyor olması daha dünkü
olaydır. Bu zafer işaretini şimdi günü-
müzde de Filistinliler kullanıyor. Bu işa-
ret 1800’li yıllarda İngiltere, İspanya
savaşında da kullanılmıştır. Bu evrensel
300-500 yıldır kullanılan bir zafer işareti-
dir.

Madem ki burada verilecek fotoğ-
raf siyasetin başarısını dünyaya göstere-
cek o zaman parmaklarını öyle ya da
böyle yapmanın bir anlamı yoktur.
Dünyaya bu zaferin sivil savaşın başarısı
olarak böyle göstermek lazım olduğunu
düşündüğümden dolayı bende elimi kal-
dırdım.

Daha sonra bu fotoğraf sosyal
medya aracılığıyla, her hangi bir talebi
olmuş ve bizim tarafımızdan karşılanma-
mış insanlar tarafından aleyhimize
yorumlar yapılarak yayılmaya çalışılıyor.

3-5 saat süren bombalar altında
Türkiye Büyük Millet Meclisinde görev
yapmış birisi olarak benim için bu gibi ve
İçişleri bakanı içinde hangara saklandı
dedikoduları çıkardılar. Bunun böyle
olmadığına ben birebir şahidim. İnsan
Allah’tan korkar böyle dedikodular çıkar-
maya.” (Haber Merkezi)

O fotoğraf hakkında konuştu
15 Temmuz darbe girişimi gecesini milletvekilleri meclisin sığınağında geçirdi.

TBMM’nin bombalanması ile birlikte sığınağa inen milletvekillerinin bazı fotoğrafla-
rı sosyal medyada tartışmaya konu olmuştu. CHP’li Mahmut Tanal, Aykut Erdoğdu
ve Tufan Köse ile AK Partili Salim Uslu’nun meclis bombalanırken sığınakta çektik-

leri fotoğrafta zafer işareti yapmaları çeşitli yorumlara neden olurken, AK Parti
Çorum Milletvekili Salim Uslu o fotoğrafa ilişkin açıklama yapmak zorunda kaldı. 


